
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ, Z.S. | Hradská 854 | 760 01 Zlín | Česká republika 
TEL: +420 774 437 268 | E-MAIL: lvojtek@atletika.cz | URL: www.zlinskykas.cz 

IČ: 70927961 | ČÚ: 107-9224360217/0100 (Komerční banka, a.s.) 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Hradská 854, 760 01 Zlín 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ZL-KAS 

Ve Zlíně dne 27.8.2024 
 
 
Přítomni:   Lukáš Vojtek, Pavel Beznoska, Vojta Březka, Lenka Brázdilová 
Omluveni:  Pavel Bobál, Stanislav Laciga, Ludmila Antošová 
 
Začátek schůze:  17:00 hodin 
 
 
1. Kontrola úkolů 

 
2. Hodnocení proběhlých závodů a akcí – proběhlo shrnutí KPD, školních soutěží i soutěží 

jednotlivců 
 

3. Hodnocení reprezentace ZL-KAS. ZL-KAS gratuluje Tomáši Habartovi a Petru Meindlschmidovi 
k účasti na Letních Olympijských Hrách v Paříži! Moc gratulujeme k životnímu úspěchu! 
 

4. Informace o krajských soutěžích žactva, proběhne poslední kolo s výběrem do semifinále 
Moravy. Postupuje vždy prvních 5 družstev. Ve Zlíně proběhne 4. kolo KPD žactva 29.8.2024 a 
v Otrokovicích 12.9. 4. kolo mladšího žactva. 
 

5. OLYMPIÁDA PŘÍPRAVEK – STÁLE PLATÍ TERMÍN 12.10.2024!!! 
 

6. Kontrola fakturace oddílů za uspořádání kola soutěže družstev či jednotlivců – úkol P. Beznoska 
 

7. Atletická akademie ZL Kraje – informace, o plánech, seminářích, srazech v podzimní části budou 
včas atleti i trenéři informováni 
 

8. Atlet roku 2024 – zajistit termín, který není v kolizi s jinými akcemi, jako místo navržena Beseda 
Otrokovice. 

 
Další termín schůze: 26.9.2024 
 
Schůze byla ukončena: 18:30 hodin 
Schůzi řídil: Lukáš Vojtek 
Zapsal: Lukáš Vojtek 
Schválil: Lukáš Vojtek 

mailto:lvojtek@atletika.cz

